
南阳市城乡一体化示范区 2024年度国土变更调查技术服务项目成交结果公告

（招标编号：HNST-2024-12-05）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]南阳市城乡一体化示范区 2024年度国土变更调查技术服务项目:

      中标人：郑州吉奥地理信息技术有限公司 中标价格：19.500000万元

二、其他：

   南阳市城乡一体化示范区 2024年度国土变更调查技术服务项目成交结果公告

一、项目基本情况：

1、项目编号：HNST-2024-12-05

2、项目名称：南阳市城乡一体化示范区 2024年度国土变更调查技术服务项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、评审日期：2024年 12月 20日

二、成交情况：

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额 单位

HNST-2024-12-05-1 南阳市城乡一体化示范区 2024年度国土变更调查技术服务 郑州吉奥地

理信息技术有限公司 河南省郑州市郑东新区平安大道 197号永和龙子湖广场 B618 

195000.00 元

序号 名称 采购内容 服务期限 项目负责人 职业证书信息

1 南阳市城乡一体化示范区2024年度国土变更调查技术服务 示范区国土调查面积约176平

方公里，涉及 3个街道、1个乡（白河街道、枣林街道、姜营街道、新店乡）的土地利用变

更信息提取、土地利用现状变更调查、土地利用变更数据库建设等 合同签订之日起按省市

有关规定时间要求完成调查成果，并汇总到宛城区 2024年度国土变更调查数据库 田帅 

C20190927019900301802

三、评审专家名单：

谢涛（磋商小组组长）、王新征、杨丽（采购人代表）

四、代理服务收费标准：

根据《国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》（发改价格〔2015〕299



号）规定及参照河南省豫招协【2023】002号文件规定计取。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本成交公告同时在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台上发布，

成交公告期限为 1个工作日。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

采 购 人：南阳市城乡一体化示范区自然资源和规划局

地    址：南阳市迎宾大道 6号

联 系 人：杜耀昌

电    话：0377-61166036

采购代理机构：河南首泰工程咨询有限公司

地    址：南阳市孔明路建业凯旋广场 20号楼 B座 11楼 1109室

联 系 人：吴先生

联系电话：15688197631

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：南阳市城乡一体化示范区自然资源和规划局                         

   地    址：南阳市迎宾大道 6号                                

   联 系 人：杜耀昌                             

   电    话：0377-61166036                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南首泰工程咨询有限公司

   地    址： 南阳市孔明路建业凯旋广场 20号楼 B座 11楼 1109室

   联 系 人： 吴先生

   电    话： 15688197631

   电子邮件： 532912655@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T16:22:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T16:24:11+0800
	BJ
	ePolicy




